
令和6年8月吉日

やたべ孝一後援会

会長　松尾　光雄

市会議員　　やたべ　孝一

横浜市会議員「やたべ　孝一」

拝啓

暑さ厳しい折、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より「市会議員やたべ孝一」及び「やたべ孝一後援会」に対するご支援、ご協力に

心より感謝を申し上げます。

さて、今年も皆様との益々の親睦を図りたく親睦第1弾として「秋の親睦バス旅行」を企画

いたしました。皆様お誘いあわせの上、是非ご参加頂きます様ご案内申し上げます。

◇ 日　　程 令和６年９月２９日（日）

◇ 行　　先 山梨シャインマスカット狩りと笹一酒造の試飲

◇ 会　　費 大人：11，０００円　　　子ども：１0，０００円

（昼食代・入園料2,000円含む）

◇ 募集人数 80名（先着順）

◇ 申込方法 下記の申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたは、

郵送にてお申込み下さい。

【TEL＝０４５-773-7676/FAX＝０４５-７７３－７６０４】

【郵　　送＝〒236-0051　金沢区富岡東5-17-18】

◇ 申込〆切 令和６年８月31日（土）

  ※行程：区内各地　　　　⇒笹一酒造試飲⇒シャインマスカット狩り⇒里の駅いちのみや

（後日連絡） （昼食）

 ⇒えびせんべいの里御殿場店⇒区内各地18時着

やたべ孝一事務所行

※親睦第2弾として、11月11日（月）に葉山国際CCダイヤモンドコースにて

｛やたべ孝一杯ゴルフコンペ」を開催いたします。詳しくは事務所までお問合せ願います。

各　　位

切り取り線

やたべ孝一「秋の親睦バス旅行」　参加申込書

「秋の親睦バス旅行」のご案内

記

ご連絡先お名前 ご住所

※複数の場合はコピーしてお申し込み下さい。


